КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МО ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ФОРНОСОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

«01» сентября 2014 г. № 175-ОД

о создании школьного спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Форносовская основная общеобразовательная

школа».

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Попову Елену

Александровну — учителя физической культуры.

3. Заместителю директора школы по воспитательной работе Л. В. Козловской:

- совместно с Поповой Е. А. организовать работу спортивного клуба по следующим

видам спорта: баскетбол (мальчики), баскетбол (девочки), волейбол (мальчики),

волейбол (девочки) , пионербол, лёгкая атлетика, мини футбол, ОФП; -

осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба.

4. Утвердить название школьного спортивного клуба «Содружество»;

5. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе

(приложение);

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

школы по воспитательной работе Л. В. Козловскую

 Директор

 М. Н. Политова

С приказом

ознакомлены:

К о з л о в с к а я

П о п о в а

	ПРИКАЗ